АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2022 г. Ессентуки № 983

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих администрации города
Ессентуки и ее отраслевых (функциональных) органов и урегулированию
конфликта интересов утвержденный постановлением администрации города
Ессентуки от 14.10.2021 № 1783

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Ессентуки

и в целях оптимизации работы комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих администрации города

Ессентуки и ее отраслевых (функциональных) органов и урегулированию

конфликта интересов, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из состава комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих администрации города

Ессентуки и ее отраслевых (функциональных) органов и урегулированию

конфликта интересов главного специалиста-юрисконсульта управления

образования администрации города Ессентуки Морозову Марину

Анатольевну.

2. Включить в состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих администрации города

Ессентуки и ее отраслевых (функциональных) органов и урегулированию

конфликта интересов начальника отдела правового обеспечения

финансового управления администрации города Ессентуки Михайлову

Александру Анатольевну.

2. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации

города (Н.А.Радинская) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации города Ессентуки и Думы города

Ессентуки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации города Ессентуки Н.Н.Попову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ессентуки                                                               А.Ю.Некристов